
 
Чернівецька обласна державна адміністрація 

Департамент освіти і науки  
Комунальний обласний позашкільний навчальний заклад 

 «Буковинська Мала академія наук учнівської молоді» 
58029,Чернівецька обл.,м.Чернівці,вул.Сторожинецька,62 факс(0372) 57-30-76.тел 55-58-34 e-mail: bmanсv@gmail.com 

 

 

 

Н А К А З  
 

 14.07.2023 р.                                                                        № 30   

 

Про організацію та 

проведення      профільної 

школи «Інтелект України» 

 

Відповідно до Законів України «Про освіту», «Про повну загальну 

середню освіту», «Про затвердження Указу Президента України «Про введення 

воєнного стану в Україні», «Про оздоровлення та відпочинок», «Про основні 

засади державної політики у сфері утвердження української національної та 

громадянської ідентичності», постанов Кабінету Міністрів України від 09 

жовтня 2020 року № 932 «Про затвердження плану дій щодо реалізації   

Стратегії    національно-патріотичного    виховання    на 2020- 2025 роки», від 

30 червня 2021 року № 673 «Про затвердження Державної цільової соціальної 

програми національно-патріотичного виховання на період до 2025 року та 

внесення змін до деяких постанов Кабінету Міністрів України», Регіональної 

програми розвитку освітньої галузі Чернівецької області на 2023 рік, 

затвердженої розпорядженням Чернівецької обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) від 12 грудня 2022 року № 1486-р (із 

змінами), наказів Департаменту освіти і науки обласної державної адміністрації 

(обласної військової адміністрації) (далі – Департамент) від 02 червня 2023 року 

№ 166 «Про затвердження заходів щодо організації змістовного дозвілля та 

відпочинку дітей області влітку 2023 року», від 13.07.2023 № 203 « Про 

організацію та проведення профільної літньої школи «Інтелект України» та з 

метою створення належних умов для освітньої, культурно-виховної та 

фізкультурно- оздоровчої роботи з дітьми, отримання обдарованою молоддю 

кваліфікованої навчальної, інформаційної і методичної допомоги, задоволення 

їх потреб у професійному визначенні, забезпечення ефективного відпочинку 

дітей 

 

 НАКАЗУЮ: 

 

mailto:bmanсv@gmail.com


1. Організувати роботу літньої профільної школи «Інтелект України» 

(далі – Профільна школа) на базі туристично-розважального та гірськолижного 

комплексу «Сонячна Долина» (с. Бояни, вул. Лісова, 1а) з 16 по 24 липня 2023 

року. 
2. Затвердити кошторис витрат, передбачених на організацію та 

проведення Профільної школи. 

3. Відповідальним за перевірку стану безпекових приміщень та 

евакуаційного транспорту на час повітряної тривоги призначити Чарковського 

Б.Ф., заступника директора КОПНЗ «БМАНУМ» з адміністративно-

господарської роботи. 

4. Забезпечити Профільну школу канцелярським приладдям та іншими 

матеріально-технічними засобами, необхідними для її проведення.  

5. Організувати науково-методичний супровід роботи Профільної 

школи, залучивши фахівців STEM-лабораторії МАНЛаб Національної академії 

наук України. 

6. Сформувати список учасників Профільної школи від Чернівецької 

області, пакет їх документів (заява від батьків, копії свідоцтва про народження); 

проконтролювати їх вчасну явку до місця локації Профільної школи. 

7. Головному бухгалтеру Цюзі Н.Д. здійснити : 

7.1. оплату послуг кейтерингу (харчування учасників Профільної школи); 

7.2. оплату послуг проживання учасників Профільної школи; 

7.3. відшкодування паливно-мастильних матеріалів, витрачених при 

транспортуванні учасників Профільної школи.  

8. Наказ розмістити на інформаційному сайті Буковинської Малої 

академії наук учнівської молоді. 

9. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

 

В.о. директора БМАНУМ                                         Олена ДИКА.         
 

 

 

 


